



HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA, PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

REF.: PREGAO 001/19-SRP-DIV

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

LOTE I

| SEQ | CÓD | DESCRIÇÃO | QTDE | UND | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL | | |
|----------------------------|--------|--|------|-----|-------|------------|---------------|---|--|
| 0001 | 050539 | BATERIA DE 05 AMPERES: BATERIA, automotiva, 12 volts, 05 Ah, não recondicionada o não remanufaturada, fabricada conforme normas vigentes da ABNT, regulamentos técnicos do Inmetro e Resoluções CONAMA. Devera constar no corpo do produto, no mínimo selo de identificação e da conformidade e número do registro junto ao Inmetro, nome do fabricante ou marca do produto, o tensao e a capacidade, advertencia sobre riscos a saude humana e ao meio ambiente e a necessidade de apos o uso, ser devolvido ao revendedor ou assistencia tecnica autorizada, garantia minimo de 12 meses. | 10 | UND | BRAND | R\$ 138,50 | R\$ 1.385,00 | cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos mil trezentos e oitenta e cinco reais | |
| 0002 | 050538 | BATERIA DE 60 AMPERES: BATERIA, AUTOMOTIVA, 12 VOLTS, 60 AH, NÃO RECONDICIONADA E NÃO REMANUFATURADA, FABRICADA CONFORME NORMAS VIGENTES DA ABNT, REGULAMENTOS TECNICOS DO INMETRO E I RESOLUCOES CONAMA, DEVERA CONSTAR NO CORPO DO PRODUTO, NO MÍNIMO SELO DE IDENTIFICACAO DA CONFORMIDADE E NUMERO DO REGISTRO JUNTO AO INMETRO, NOME DO FABRICANTE OU MARCA DO PRODUTO, A TENSÃO E A CAPACIDADE, ADVERTENCIA SOBRE RISCOS A SAUDE HUMANA E AO MEIO AMBIENTE E A NECESSIDADE DE APOS O USO, SER DEVOLVIDO AO REVENDEDOR OU ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES. | 53 | UND | MOURA | R\$ 385,00 | R\$ 20.405,00 | trezentos e oitenta e cinco reais vinte mil, quatrocentos e cinco reais | |
| 0003 | 050537 | BATERIA 100 AMPERES: BATERIA, AUTOMOTIVA, 12 VOLTS, 100 AH, NÃO RECONDICIONADA E NÃO REMANUFATURADA, FABRICADA CONFORME NORMAS VIGENTES DA ABNT, REGULAMENTOS TECNICOS DO INMETRO E I RESOLUCOES CONAMA, DEVERA CONSTAR NO CORPO DO PRODUTO, NO MÍNIMO SELO DE IDENTIFICACAO DA CONFORMIDADE E NUMERO DO REGISTRO JUNTO AO INMETRO, NOME DO FABRICANTE OU MARCA DO PRODUTO, A TENSÃO E A CAPACIDADE, ADVERTENCIA SOBRE RISCOS A SAUDE HUMANA E AO MEIO AMBIENTE E A NECESSIDADE DE APOS O USO, SER DEVOLVIDO AO REVENDEDOR OU ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES | 53 | UND | MOURA | R\$ 730,00 | R\$ 38.690,00 | setecentos e trinta reais trinta e oito mil, seiscentos e noventa reais | |
| 0004 | 050536 | BATERIA 150 AMPERES: BATERIA, AUTOMOTIVA, 12 VOLTS, 150 AH, NÃO RECONDICIONADA E NÃO REMANUFATURADA, FABRICADA CONFORME NORMAS VIGENTES DA ABNT, REGULAMENTOS TECNICOS DO INMETRO E I RESOLUCOES CONAMA, DEVERA CONSTAR NO CORPO DO PRODUTO, NO MÍNIMO SELO DE IDENTIFICACAO DA CONFORMIDADE E NUMERO DO REGISTRO JUNTO AO INMETRO, NOME DO FABRICANTE OU MARCA DO PRODUTO, A TENSÃO E A CAPACIDADE, ADVERTENCIA SOBRE RISCOS A SAUDE HUMANA E AO MEIO AMBIENTE E A NECESSIDADE DE APOS O USO, SER DEVOLVIDO AO REVENDEDOR OU ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES | 40 | UND | MOURA | R\$ 978,00 | R\$ 39.120,00 | novecientos e setenta e oito reais trinta e nove mil, cento e vinte reais | |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | R\$ | R\$ 99.600,00 | |

cento e vinte e três mil, novecentos reais e quarenta centavos





HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

LOTE II

| SEQ | CÓD | DESCRIÇÃO | QTDE | UND | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
|----------------------------|--------|--|------|-----|---------|-----------------------------------|--|
| 0001 | 075153 | CAMARA DE AR 90/90: CAMARA DE AR, PARA MOTOCICLETA, REFERENCIA 90/90, ARO 18, O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTES DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DA CAMARA; ESPECIFICAÇÃO; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO; OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 24 | UND | JFF | R\$ 20,00 vinte reais | R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais |
| 0002 | 075213 | PNEU 2.75 18 DIANTEIRO: PNEU, PARA MOTOCICLETA, REFERENCIA 2.75, ARO 18, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTES DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU; ESPECIFICAÇÃO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 10 | UND | MAGGION | R\$ 89,00 oitenta e nove reais | R\$ 890,00 oitocentos e noventa reais |
| 0003 | 075212 | PNEU 90/90 18 TRASEIRO: PNEU, PARA MOTOCICLETA, REFERENCIA 90/90, ARO 18, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTES DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU; ESPECIFICAÇÃO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 10 | UND | MAGGION | R\$ 81,00 oitenta e um reais | R\$ 810,00 oitocentos e dez reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | R\$ 2.180,00 |

cinco mil, cento e setenta e quatro reais



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

| LOTE III | | | | | | | |
|----------------------------|--------|---|-------|-----|-----------|--------------|---------------|
| SEQ | CÓD | DESCRIÇÃO | QIIDE | UND | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
| 0001 | 075150 | PNEU P RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12,5/80/18: PNEU P RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12,5/80/18. | 4 | UND | MARCHER | R\$ 1.600,00 | R\$ 6.400,00 |
| 0002 | 075149 | PNEU P RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 175/25: PNEU P RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 175/25. | 4 | UND | MARCHER | R\$ 4.665,00 | R\$ 18.660,00 |
| 0003 | 075151 | PNEU PATROL MODELO 120K 14/00/24 G2 | 4 | UND | WAST LAKE | R\$ 3.135,00 | R\$ 12.540,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | R\$ 37.600,00 |

quarenta e quatro mil, noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos

| LOTE IV | | | | | | | |
|---------|--------|---|-------|-----|-----------|--------------|---------------|
| SEQ | CÓD | DESCRIÇÃO | QIIDE | UND | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
| 0001 | 000125 | CAMARA 1000X20 CAMARA, DE AR, PARA PNEU, REFERENCIA 1000. ARO 20, ATENDER A(Ç) NORMA(S) DA ABNT, SELO DE IDENTIFICACAO DA CONFORMIDADE: PNEU 1000X20: PNEU, RADIAL, REFERENCIA 1000, ARO 20, 16 LONAS, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU, ESPECIFICACAO DO PNEU, SELO DO INMETRO, CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDTADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO, APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO, O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO, O CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | 52 | UND | JFF | R\$ 140,00 | R\$ 7.280,00 |
| 0002 | 003928 | PNEU 1400X20: PNEU, REFERENCIA 14.00 ARO 24, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO: MARCA DO PNEU; ESPECIFICACAO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDTADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO, O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO, O CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 52 | UND | CENTELLA | R\$ 1.583,00 | R\$ 82.316,00 |
| 0003 | 075148 | | 4 | UND | WAST LAKE | R\$ 2.801,00 | R\$ 11.204,00 |





HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--------|---|--|--|--|----|-----|---------------|-----------|-----------------|----------------|-------------------------------|
| 0004 | 062888 | PRÓTECTOR PARA CAMARA 1000X20: PROTETOR, DE CAMARA DE AR, REDONDO, FLEXIVEL, PARA PNEU, REFERENCIA 1000, ARO 20. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | | | | 48 | UND | ABC VALADARES | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | | | | | | |
| cento e dez mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | R\$ 103.200,00 | |

LOTE V

| SEQ | CÓD | DESCRIÇÃO | QIIDE | UND | MARCA | V. UNIT | V. TOTAL |
|------|--------|---|-------|-----|-------|------------|---------------|
| 0001 | 075199 | PNEU 175/70 R14; PNEU, REFERENCIA 175/70 ARO 14, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTES DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO; MARCA DO PNEU; ESPECIFICACAO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO; O CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 40 | UND | FATE | R\$ 334,15 | R\$ 13.366,00 |
| 0002 | 075200 | PNEU 185/65 R15; PNEU, RADIAL, REFERENCIA 185/65; ARO 15, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTES DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO; MARCA DO PNEU; ESPECIFICACAO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DA AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO; O CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 40 | UND | FATE | R\$ 440,00 | R\$ 17.600,00 |



(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



HF PNEUS EIRELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70
CENTRO, QUIXELÔ-CE.

| | | | | | | | | | |
|----------------------------|--------|---|----|-----|-----------|--------------|---|---------------|--|
| 0003 | 062900 | PNEU 205/60 R 15; PNEU, RADIAL, REFERENCIA 205/60 ARO 15, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO; MARCA DO PNEU; ESPECIFICACAO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA... O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 14 | UND | ONIX | R\$ 496,00 | quatrocentos e noventa e seis reais | R\$ 6.944,00 | seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais |
| 0004 | 050535 | PNEU 215/75 R 17,50; PNEU, RADIAL, REFERENCIA 215/75, ARO 17,5, 16 LONAS, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR OS SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO; MARCA DO PNEU, ESPECIFICACAO DO PNEU, SELO DO INMETRO, CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO, APRESENTACAO DO COGIDO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | 26 | UND | LING LONG | R\$ 1.090,00 | mil e noventa reais | R\$ 28.340,00 | vinte e oito mil, trezentos e quarenta reais |
| 0005 | 075173 | PNEU 225/75 R16; PNEU, REFERENCIA 225/75 ARO 16, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O ITEM DEVERA APRESENTAR G3 SEGUINTE DADOS IMPRESSO SOBRE O MESMO; MARCA DO PNEU; ESPECIFICACAO DO PNEU; SELO DO INMETRO; CERTIFICADO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE, EMITIDO POR ORGANISMO ACREDITADO PELO INMETRO, OSTENTANDO A IDENTIFICACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA APROVADA PELO SISTEMA BRASILEIRO DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE (SBAC), CONFORME DISPOSTO NA LEGISLACAO VIGENTE DO INMETRO; APRESENTACAO DO CODIGO DOT - SEMANA E ANO DE FABRICACAO; O PRODUTO DEVERA POSSUIR NO MAXIMO 12 (DOZE) MESES DE FABRICACAO CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA... O FABRICANTE OU IMPORTADOR DEVE POSSUIR REGISTRO JUNTO AO INMETRO E ATENDER AS PORTARIA DO INMETRO, DO CONTRAN E NORMAS ABNT VIGENTES. | 8 | UND | MAX TREK | R\$ 1.150,00 | mil cento e cinquenta reais | R\$ 9.200,00 | noze mil e duzentos reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | | setenta e seis mil, duzentos e oitenta e quatro reais | | R\$ 75.450,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos e vinte reais e quarenta e oito centavos

R\$

318.030,00



Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 60 dias
- b) as condições de pagamento são: Mensal
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS EIRELI

ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araujo, Nº 70 Centro - Quixelô - Ceará CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79

FONE: (88) 3579-1588

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

EMAIL: atacadao510@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA: 49011-3

DADOS DO REPRESENTANTE

NOME: ELIZEU FELIX DA SILVA

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

CPF: 305.336.928-14 **RG:** 359164365 SSP/SP

ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL, S/N CENTRO - QUIXELÔ/CE

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

QUIXELÔ-CE, 29 DE MARÇO DE 2019



Elzeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14

